febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

81112501 Servicio de licencias de programas informáticos

86101705 Capacitación administrativa

El monto de : **Un  millon ciento dieciseis  mil ciento cuarenta y cuatro con 63/100 (1,116,144.63)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 1,116,143.63

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 1.00

Total 1,116,144.63